
Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14)  u daljnjem tekstu: Zakon), članka 55. Statuta Koprivničko-kriţevačke 

ţupanije (Sluţbeni glasnik Koprivničko-kriţevačke ţupanije 7/13 i 14/13) i Pravilniku o 

načinu provođenja nabave „bagatelne“ vrijednosti (KLASA: 406-01/13-01/24, URBROJ: 

2137/1-01/13-13-1) Ţupan Koprivničko-kriţevačke ţupanije 5. svibnja 2014. godine donio je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju povjerenstva o nabavi bagatelne vrijednosti  

u Upravnom odjelu za gospodarstvo, komunalne djelatnosti, 

 poljoprivredu i međunarodnu suradnju za potrebe organizacije  

poljoprivrednih i turističkih događanja ţupanijskog karaktera 

 

 

I. 

 

U povjerenstvo o nabavi bagatelne vrijednosti u Upravnom odjelu za godpodarstvo, 

komunalne djelatnosti,  poljoprivredu i međunarodnu suradnju za potrebe organizacije 

poljoprivrednih i turističkih događanja ţupanijskog karaktera imenuje se: 

 

1. Denis Maksić, voditelj odsjeka za poljoprivredu, ruralni razvoj šumarstvo i lovstvo 

2. Zdenka Marić, stručna suradnica za poljoprivredu, 

3. Snjeţana Babok Grgić, viša savjetnica za šumarstvo, lovstvo i elementarne nepogode. 

 

II. 

 

Povjerenstvo se imenuje na mandatno razdoblje od jedne godine. 

 

IV. 

 

Ovo Rješenje objavit če se u „Sluţbenom glasniku Koprivničko-kriţevačkoj ţupanije“. 

 

 

KLASA: 406-01/14-03/8 

URBROJ: 2137/1-03/16-14-10 

Koprivnica, 5. svibnja 2014.  

 

 

                 Ţupan: 

Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 

 


